
UCHWAŁA NR XXXIII/264/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Moryń  na zadania 

realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art.15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Moryń  na zadania realizowane 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu na rok 2023, § 1 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5) 0,49 zł rocznie na pokrycie kosztów utrzymania 1 m2powierzchni terenów zielonych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E74A47-A9E2-4218-8577-AD349FA94BA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie podczas badania Uchwały 
Nr XXXII/261/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Moryń na zadania realizowane przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu na rok 2023, stwierdziło iż przy ustaleniu stawki 
jednostkowej dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1m2 powierzchni terenów zielonych nie zostało wykazane, 
że przedmiotowa stawka jednostkowa ustalona zostało jako roczna.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E74A47-A9E2-4218-8577-AD349FA94BA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-02-02T10:02:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




